60

nam an - te il - - - lum an-te il-lum, an - te il - - lum.

ha - be - o quod po - nam an - te il-lum, an - te il - lum.

po - - - nam an - te il - lum an - te il - lum.

ti - - di - a - num da no - bis ho - di - e.

quod____ po - nam an - te il - lum an - te il - lum.

68

Secunda pars

Pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis pe - ti - te

Pe - ti - te pe - - ti - te et

Pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis et ac - ci - pi - e - tis pe - ti - te

Et di - mit - te no -

Pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis pe - ti -

77

et ac-ci - pi - e - tis, et ac-ci - pi - e - tis quæ - ri - te et in -
8 ac-ci - pi - e - tis et ac-ci - pi - e - tis, quæ - ri - te et in -
8 pe - ti - te et ac-ci - pi - e - tis quæ - ri - te et in -
8 bis de - bi - ta no - stra sic -
te et ac-ci - pi - e - tis quæ - ri - te et in -

84

ni - e - - tis pul-sa-te a - pe - ri - e - tur vo -
ve - ni - e - - tis pul - sa-te et a - pe - ri - e - tur vo-bis pul-sa-te
- ve - ni - e - - tis, pul-sa-te et a-pe-ri - e - tur vo - - -
ut et nos di - - - - mit
ve - ni - e - - tis pul-sa-te et a-pe - ri - e - tur vo - - - bis

91

A musical score for 'Quis vestrum' featuring five staves of music. The music is in common time, with a key signature of one flat. The lyrics are in Latin and are distributed across the staves. The first staff begins with 'bis pul-sa-te et_____ a - pe - ri - e - tur vo - - - - bis'. The second staff continues with 'et_____ a - pe - ri-e - tur vo - bis, et a - pe - - - ri - e - - - tur vo - - -'. The third staff begins with 'bis pul - sa-te et_____ a-pe-ri - e - - - tur vo - - bis, o -'. The fourth staff begins with 'ti - mus de - - - -'. The fifth staff concludes with 'pul-sa-te et_____ a - pe - - - ri - e-tur vo - - bis o - - -'.

91

bis pul-sa-te et_____ a - pe - ri - e - tur vo - - - - bis

8 et_____ a - pe - ri-e - tur vo - bis, et a - pe - - - ri - e - - - tur vo - - -

8 bis pul - sa-te et_____ a-pe-ri - e - - - tur vo - - bis, o -

8 ti - mus de - - - -

pul-sa-te et_____ a - pe - - - ri - e-tur vo - - bis o - - -

98

A musical score for 'Quis vestrum' featuring five staves of music. The music is in common time, with a key signature of one flat. The vocal parts are written in soprano, alto, tenor, bass, and organum. The lyrics are in Latin, with some words underlined to indicate stress or specific pronunciation.

The lyrics are as follows:

o - mnis e - nim qui pe - tit ac - ci -
bis o - mnis e - nim qui pe-tit ac - -
- mnis e - nim qui pe - tit ac - ci - pit o - mnis e - nim qui
bi - to - ri - bus no - stris
- mnis e - nim qui pe - tit ac - ci - pit, o - mnis e - nim qui pe - -

107

A musical score for a vocal piece, likely a motet or cantata. The score consists of five staves, each with a different vocal range (Soprano, Alto, Tenor, Bass, and another Bass). The music is in common time, with a key signature of one flat. The lyrics are in Latin, with some words underlined to indicate stress or specific pronunciation. The score is numbered 107 at the top left.

pit et qui quæ-rit in - ve - nit et pul - san - ti a-pe-ri - e - tur, a-

- ci-pit et qui quæ - rit in ve-nit, et pul-san - ti a-pe-ri - e - tur, a-

pe - tit ac-ci-pit, et qui quæ - rit in - ve - nit et pul-san -

et ne nos in - du - cas in ten-ta-ti - o - nem

- tit ac - ci - pit et qui quæ-rit in - ve-nit, et pul - san - ti

116

pe - ri - e - tur et pulsan - ti a-pe-ri - e - tur.
pe-ri - e - tur et pulsan - ti a-pe-ri - e - tur.
ti a - pe-ri - e - tur et pulsan - ti et pulsan- ti a - pe-ri - e - tur.
sed li - be - ra nos a ma - lo.
et pulsan - ti et pulsan - ti a-pe-ri - e - tur.